ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE
Associação para o Desenvolvimento das Actividades em Portugal de Circos, Divertimentos e

Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax- 239437605 adapcde@iol.pt

www.adapcde.org

Fax

Exmo. Senhor Presidente da Câmara

Municipal de Sintra

V/Tel.: 219238500 V/Fax: 219238593

Data: 19-11-2008

Assunto:  Pedido de cópia do Regulamento Municipal de Feiras do Município de

Sintra

 Pelo presente, vem a ADAPCDE solicitar a V. Ex.ª que lhe seja remetida via e-

mail uma cópia digitalizada, em formato pdf, do Regulamento supra identificado,

para o divulgar, com a V/ prévia autorização, às demais Câmaras Municipais, de

forma a motivá-las a elaborar regulamentos de funcionamento de feiras similares.

 Esperando o V/melhor acolhimento ao solicitado, apresentamos os nossos

melhores cumprimentos.

                 O Presidente                                                       Pelo Departamento Jurídico

  (Mário Loureiro, Mestre em Engª Mecânica)                       (Daniela Barroso, Advogada)